B-16
SPZ (9,7 x 8 mm)
Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
Codice

mm
Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
Codice
Item number
Codierung
Code
Código
Le
mm
Lp
mm
 07Z00562 SPZ     562 ** 575 562
 07Z00587 SPZ     587 600 587
 07Z00607 SPZ     607 ** 620 607
 07Z00612 SPZ     612 625 612
 07Z00630 SPZ     630 643 630
 07Z00637 SPZ     637 650 637
 07Z00662 SPZ     662 675 662
 07Z00670 SPZ     670 683 670
 07Z00687 SPZ     687 700 687
 07Z00710 SPZ     710 723 710
 07Z00722 SPZ     722 735 722
 07Z00737 SPZ     737 750 737
 07Z00750 SPZ     750 763 750
 07Z00762 SPZ     762 775 762
 07Z00772 SPZ     772 785 772
 07Z00787 SPZ     787 800 787
 07Z00800 SPZ     800 813 800
 07Z00812 SPZ     812 825 812
 07Z00825 SPZ     825 838 825
 07Z00837 SPZ     837 850 837
 07Z00850 SPZ     850 863 850
 07Z00862 SPZ     862 875 862
 07Z00875 SPZ     875 888 875
 07Z00887 SPZ     887 900 887
 07Z00900 SPZ     900 913 900
 07Z00912 SPZ     912 925 912
 07Z00922 SPZ     922 935 922
 07Z00925 SPZ     925 938 925
 07Z00937 SPZ     937 950 937
 07Z00950 SPZ     950 963 950
 07Z00962 SPZ     962 975 962
 07Z00975 SPZ     975 988 975
 07Z00987 SPZ     987 1000 987
 07Z01000 SPZ   1000 1013 1000
 07Z01012 SPZ   1012 1025 1012
 07Z01024 SPZ   1024 1037 1024
 07Z01037 SPZ   1037 1050 1037
 07Z01047 SPZ   1047 1060 1047
 07Z01060 SPZ   1060 1073 1060
 07Z01077 SPZ   1077 1090 1077
 07Z01087 SPZ   1087 1100 1087
 07Z01112 SPZ   1112 1125 1112
 07Z01120 SPZ   1120 1133 1120
 07Z01137 SPZ   1137 1150 1137
 07Z01147 SPZ   1147 1160 1147
 07Z01150 SPZ   1150 1163 1150
 07Z01162 SPZ   1162 1175 1162
 07Z01180 SPZ   1180 1193 1180
 07Z01187 SPZ   1187 1200 1187
 07Z01202 SPZ   1202 1215 1202
 07Z01212 SPZ   1212 1225 1212
 07Z01237 SPZ   1237 1250 1237
 07Z01250 SPZ   1250 1263 1250
 07Z01262 SPZ   1262 1275 1262
 07Z01270 SPZ   1270 1283 1270
 07Z01287 SPZ   1287 1300 1287
 07Z01312 SPZ   1312 1325 1312
 07Z01320 SPZ   1320 1333 1320
 07Z01337 SPZ   1337 1350 1337
 07Z01347 SPZ   1347 1360 1347
 07Z01362 SPZ   1362 1375 1362
 07Z01387 SPZ   1387 1400 1387
 07Z01400 SPZ   1400 1413 1400
 07Z01412 SPZ   1412 1425 1412
 07Z01437 SPZ   1437 1450 1437
 07Z01462 SPZ   1462 1475 1462
 07Z01487 SPZ   1487 1500 1487
 07Z01500 SPZ   1500 1513 1500
 07Z01512 SPZ   1512 1525 1512
 07Z01537 SPZ   1537 1550 1537
 07Z01562 SPZ   1562 1575 1562
 07Z01587 SPZ   1587 1600 1587
 07Z01600 SPZ   1600 1613 1600
 07Z01612 SPZ   1612 1625 1612
 07Z01637 SPZ   1637 1650 1637
 07Z01650 SPZ   1650 1663 1650
 07Z01662 SPZ   1662 1675 1662
 07Z01687 SPZ   1687 1700 1687
 07Z01700 SPZ   1700 1713 1700
 07Z01737 SPZ   1737 1750 1737
 07Z01750 SPZ   1750 1763 1750
 07Z01762 SPZ   1762 1775 1762
 07Z01787 SPZ   1787 1800 1787
 07Z01800 SPZ   1800 1813 1800
 07Z01812 SPZ   1812 1825 1812
 07Z01837 SPZ   1837 1850 1837
 07Z01850 SPZ   1850 1863 1850
 07Z01862 SPZ   1862 1875 1862
 07Z01887 SPZ   1887 1900 1887
 07Z01900 SPZ   1900 1913 1900
 07Z01937 SPZ   1937 1950 1937
 07Z01962 SPZ   1962 1975 1962
 07Z01987 SPZ   1987 2000 1987
 07Z02000 SPZ   2000 2013 2000
 07Z02019 SPZ   2019 2032 2019
 07Z02037 SPZ   2037 2050 2037
 07Z02062 SPZ   2062 2075 2062
 07Z02087 SPZ   2087 2100 2087
 07Z02120 SPZ   2120 2133 2120
 07Z02137 SPZ   2137 2150 2137
 07Z02160 SPZ   2160 2173 2160
 07Z02187 SPZ   2187 2200 2187
 07Z02240 SPZ   2240 2253 2240
 07Z02262 SPZ   2262 2275 2262
 07Z02287 SPZ   2287 2300 2287
 07Z02360 SPZ   2360 2373 2360
 07Z02410 SPZ   2410 2423 2410
 07Z02437 SPZ   2437 2450 2437
 07Z02487 SPZ   2487 2500 2487
 07Z02500 SPZ   2500 2513 2500
 07Z02540 SPZ   2540 2553 2540
 07Z02650 SPZ   2650 2663 2650
 07Z02800 SPZ   2800 2813 2800
 07Z03000 SPZ   3000 3013 3000
 07Z03150 SPZ   3150 3163 3150
 07Z03350 SPZ   3350 3363 3350
 07Z03550 SPZ   3550 3563 3550
@
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente

mm
Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
Codice
Item number
Codierung
Code
Código
Le
mm
Lp
mm
 07B01250 SPB   1250 1272 1250
 07B01320 SPB   1320 1342 1320
 07B01400 SPB   1400 1422 1400
 07B01450 SPB   1450 1472 1450
 07B01500 SPB   1500 1522 1500
 07B01600 SPB   1600 1622 1600
 07B01650 SPB   1650 1672 1650
 07B01700 SPB   1700 1722 1700
 07B01750 SPB   1750 1772 1750
 07B01800 SPB   1800 1822 1800
 07B01860 SPB   1860 1882 1860
 07B01900 SPB   1900 1922 1900
 07B01950 SPB   1950 1972 1950
 07B02000 SPB   2000 2022 2000
 07B02020 SPB   2020 2042 2020
 07B02060 SPB   2060 2082 2060
 07B02098 SPB   2098 2120 2098
 07B02120 SPB   2120 2142 2120
 07B02150 SPB   2150 2172 2150
 07B02180 SPB   2180 2202 2180
 07B02240 SPB   2240 2262 2240
 07B02264 SPB   2264 2286 2264
 07B02280 SPB   2280 2302 2280
 07B02300 SPB   2300 2322 2300
 07B02360 SPB   2360 2382 2360
 07B02391 SPB   2391 2413 2391
 07B02410 SPB   2410 2432 2410
 07B02430 SPB   2430 2452 2430
 07B02500 SPB   2500 2522 2500
 07B02530 SPB   2530 2552 2530
 07B02580 SPB   2580 2602 2580
 07B02600 SPB   2600 2622 2600
 07B02650 SPB   2650 2672 2650
 07B02680 SPB   2680 2702 2680
 07B02720 SPB   2720 2742 2720
 07B02800 SPB   2800 2822 2800
 07B02840 SPB   2840 2862 2840
 07B02900 SPB   2900 2922 2900
 07B02950 SPB   2950 2972 2950
 07B03000 SPB   3000 3022 3000
 07B03070 SPB   3070 3092 3070
 07B03150 SPB   3150 3172 3150
 07C02000 SPC   2000 2030 2000
 07C02120 SPC   2120 2150 2120
 07C02240 SPC   2240 2270 2240
 07C02360 SPC   2360 2390 2360
 07C02500 SPC   2500 2530 2500
 07C02650 SPC   2650 2680 2650
 07C02800 SPC   2800 2830 2800
 07C03000 SPC   3000 3030 3000
 07C03150 SPC   3150 3180 3150
 07C03350 SPC   3350 3380 3350
 07C03550 SPC   3550 3580 3550
 07C03750 SPC   3750 3780 3750
 07C04000 SPC   4000 4030 4000
 07C04250 SPC   4250 4280 4250
 07C04500 SPC   4500 4530 4500
 07C04750 SPC   4750 4780 4750
 07C05000 SPC   5000 5030 5000
 07C05300 SPC   5300 5330 5300
 07C05600 SPC   5600 5630 5600
 07C06000 SPC   6000 6030 6000
 07C06300 SPC   6300 6330 6300
 07C06700 SPC   6700 6730 6700
 07C07100 SPC   7100 7130 7100
 07C07500 SPC   7500 7530 7500
 07C08000 SPC   8000 8030 8000
 07C08500 SPC   8500 8530 8500
 07C09000 SPC   9000 9030 9000
 07C09500 SPC   9500 9530 9500
 07C10000 SPC 10000 10030 10000
 07C10600 SPC 10600 10630 10600
 07C11200 SPC 11200 11230 11200
 07C11800 SPC 11800 11830 11800
 07C12000 SPC 12000 12030 12000
 07C12500 SPC 12500 12530 12500
 07B03170 SPB   3170 3192 3170
 07B03250 SPB   3250 3272 3250
 07B03320 SPB   3320 3342 3320
 07B03350 SPB   3350 3372 3350
 07B03450 SPB   3450 3472 3450
 07B03550 SPB   3550 3572 3550
 07B03650 SPB   3650 3672 3650
 07B03750 SPB   3750 3772 3750
 07B04000 SPB   4000 4022 4000
 07B04250 SPB   4250 4272 4250
 07B04500 SPB   4500 4522 4500
 07B04750 SPB   4750 4772 4750
 07B05000 SPB   5000 5022 5000
 07B05300 SPB   5300 5322 5300
 07B05600 SPB   5600 5622 5600
 07B06000 SPB   6000 6022 6000
 07B06300 SPB   6300 6322 6300
 07B06700 SPB   6700 6722 6700
 07B07100 SPB   7100 7122 7100
 07B07500 SPB   7500 7522 7500
 07B08000 SPB   8000 8022 8000
@
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente